
Aktieägares förslag om beslut om incitamentsprogram till vd, management och andra 

nyckelpersoner 

 

Aktieägare föreslår att Bolaget, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, ska emittera sammanlagt 

högst 66 000 000 teckningsoptioner, till följd varav Bolagets aktiekapital sammanlagt kan komma att 

öka med högst 1 980 000 kronor. 

 

För emissionen ska i övrigt följande villkor gälla: 

(a) Varje Teckningsoption ska medföra rätt till nyteckning av en aktie i Bolaget. 

(b) Rätt att teckna teckningsoptionerna ska endast tillkomma Bolaget utan vederlag och senast 

den 1 oktober 2024, med rätt för styrelsen att förlänga perioden, med rätt och skyldighet för 

Bolaget att hantera teckningsoptionerna enligt villkoren i detta incitamentsprogram samt 

överlåta teckningsoptionerna till VD, management och andra nyckelpersoner.  

(c) Teckningsoptionerna ska överlåtas till av Bolaget bedömt marknadsvärde beräknat med 

tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell. 

(d) Varje Teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en aktie i Bolaget under perioden från 

och med den 15 november 2025 till och med den 15 december 2025 till en teckningskurs om 

0,1 kronor. Den del av teckningskursen som överstiger kvotvärdet ska föras till den fria 

överkursfonden. 

(e) Lösenpriset och antalet aktier som varje Teckningsoption berättigar till teckning av ska 

omräknas i händelse av split, sammanläggning, nyemission av aktier m.m. i enlighet med 

marknadspraxis. 

(f) Aktie som tillkommit på grund av teckning medför rätt till vinstutdelning första gången på den 

avstämningsdag för vinstutdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna förts in i 

Bolagets aktiebok hos Euroclear Sweden AB.  

 

Som skäl till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt åberopar Aktieägaren följande: 

Incitamentsprogram är en viktig del i ett konkurrenskraftigt ersättningspaket för att kunna attrahera, 

behålla och motivera kvalificerade nyckelpersoner i Bolaget. Det kommer att öka deltagarnas 

engagemang i Bolagets verksamhet, stärka lojaliteten gentemot Bolaget samt vara till fördel för såväl 

Bolaget som dess aktieägare. Mot bakgrund av villkor, tilldelningens storlek och övriga omständigheter 

är det föreslagna incitamentsprogrammet enligt vad som följer nedan rimligt och fördelaktigt för Bolaget 

och dess aktieägare. 

 

Deltagarna i optionsprogrammet kommer att förvärva teckningsoptionerna till marknadsvärde. Det 

innebär att programmet inte kommer att medföra några personalkostnader.  

 

Vid bedömd framtida volatilitetsnivå under teckningsoptionernas löptid om 40 procent samt antagande 

om att det genomsnittliga värdet på Bolagets aktie under perioden för värderingen av 

teckningsoptionerna uppgår till 0,06 kronor, blir marknadsvärdet enligt Black & Scholes-

värderingsmodell 0,001898 kronor per teckningsoption.  

 

Bolaget kommer att avvika från svensk kod för bolagsstyrning genom att teckningsoptionerna kan 

nyttjas för teckning av nya aktier efter en kortare period än den minimiperiod om tre år som föreskrivs 

i svensk kod för bolagsstyrning. Erbjudandet anses vara linje med syftet med 

teckningsoptionsprogrammet och Bolagets långsiktiga affärsplan, strategi och finansiella mål. 

 

Incitamentsprogrammet ska omfatta högst 10 ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom 

koncernen. Det högsta antalet teckningsoptioner per deltagare i incitamentsprogrammet är 30 000 000 

stycken.  

 

Ingen övertilldelning får ske, det är dock tillåtet att förvärva ett lägre antal Teckningsoptioner än vad 

som erbjudits. Vid förändringar i befattningar och i personalen kan överblivna Teckningsoptioner i en 

kategori användas i en annan kategori. Rätt att förvärva Teckningsoptioner från Bolaget ska endast 

tillkomma de personer som vid anmälningsperiodens utgång inte sagt upp sig eller blivit uppsagda. 

 



Aktieägarens förslag till beslut ska för giltigt beslut biträdas av aktieägare representerande minst nio 

tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. Aktieägaren föreslår att 

stämman uppdrar åt styrelsen att verkställa beslutet i enlighet med vad som anges ovan.  

 

Aktieägaren föreslår vidare att stämman uppdrar åt styrelsen eller den styrelsen därtill utser att vidta 

de smärre justeringar i ovan nämnda förslag till beslut som kan visa sig erforderliga i samband med 

registrering vid Bolagsverket. 


